年      月     日

 仙台教務所長 殿

         組 組長                職印

組門徒会役員異動報告書

           年       月     日に行われました組門徒会において、役員に異動があ

りましたので下記のとおり報告します。

記

１  会    長

２  副 会 長

３  常任委員

以上

【教務所記入欄】

所 長 扱 者 受 付 日       ･        ･

 備考